2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.08.2018 года                                                                                          № 87-р                   		                              ст-ца Ильинская

О создании комиссии для проведения планового осмотра территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

Во исполнения распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30.07.2013 года № 669-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности», приказа  заместителя главы, начальника управления сельского хозяйства МО Новопокровский район от 05.07.2018г. № 20-0Д «О проведении мероприятий по выявлению и уничтожению амброзии и другой сорной растительности».
В целях проведения плановой проверки на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района на предмет выявления произрастания сорняка – амброзия, для проведения необходимых работ:
          1. Создать комиссию на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).
2. Провести на территории Ильинского сельского поселения мероприятия по уничтожению амброзии и другой сорной растительности.
3. Провести разъяснительные работы с населением по уничтожению амброзии и другой сорной растительности..
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                    Н.Н.Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ                         УТВЕРЖДЕНО
к распоряжению администрации Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
от 06.08.2018 № 87

С О С Т А В
комиссии на территории Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Кулинич
Николай Николаевич                            глава Ильинского сельского поселения
                                                                 Новопокровского района
Кобзев
Елена Александровна                            Заместитель главы по доходам и
                                  социальным вопросам
Члены комиссии:
Кондратенко
Наталья Николаевна                              Специалист 2-ой категории по работе с
населением по вопросам благоустройства, ЖКХ и регулирования градостроительной
                                                                 и архитектурной деятельности
Стрельникова
Наталья Витальевна                 	    специалист 2 категории по работе  с
                                                                            населением, по вопросам
                                             землепользования ЛПХ и КФХ
Петрушков
Сергей  Вячеславович                	    директор МКУ «Южное»
 	    (по согласованию)
Иванищева
Валентина Николаевна                         председатель ТОС
                                                                (по согласованию)
Кожанкова
Антонина Михайловна                         председатель ТОС
                                                                (по согласованию)

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                     Н.Н.Кулинич